

Resultado da Tomada de Preços

Nº20220806A079HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público a realização do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Quadra. 37, Lote 14, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Goiânia: 25 de Junho de 2022

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/06/2022 13:38

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 223534193

COTAÇÃO Nº 17746 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU JUNHO/2022

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	20/06/2022	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	18/06/2022	30/42/54 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	AREIA MEDIA LAVADA - > AREIA DE CIMENTO - METRO CÚBICO	6798	-	AREIA MEDIA LAVADA - RIO - RIO	1	F A PEREIRA EIRELI	RIO	-	R\$ 250,0000	R\$ 0,0000		2 Metro Cúbico	R\$ 500,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
5	CARRINHO DE MAO CACAMBA EM ACO 65L, COM PENEU 3.5/8	46877	-	CARRINHO DE MAO CACAMBA EM ACO EXTRA-FORTE 65 COM PENEU 3.5/8 TRAMONTINA - TRAMONTINA - TRAMONTINA	1	F A PEREIRA EIRELI	TRAMONTINA	-	R\$ 325,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 650,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
15	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70 MM -PRODUTO TEM QUE ESTAR EM COMFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009;ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM, ESTRUTURA HORIZONTAL, PAREDES E FORRO; COMPRIMENTO DA BARRA: 3 MT; GALVANIZAÇÃO:Z 275; TAMANHO:70MM;	26676	-	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70 MM COMPRIMENTO DA BARRA 3 METROS - OCEL - OCEL	1	F A PEREIRA EIRELI	OCEL	-	R\$ 36,9000	R\$ 0,0000		70 Barra	R\$ 2.583,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
35	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO -> TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LT	44057	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE GALAO 3.600 - QUALITEX - QUALITEX	1	F A PEREIRA EIRELI	QUALITEX	-	R\$ 69,9000	R\$ 0,0000		2 Lata	R\$ 139,8000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
												Total Parcial:	76.0	R\$ 3.872,8000	
Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 4															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE EM PO PARA CONCRETO E ARGAMASSA -> IMPERMEABILIZANTE PLASTIFICANTE PARA ARGAMASS; DESCRIÇÃO SIMILAR COM A IMPERIKA - QUILO	39804	-	ADITIVO LIQUIDO IMPERMEABILIZANTE CRISTALIZANTE - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		2 Quilograma	R\$ 20,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10
2	AGUARRAS 5L	52148	-	RAZ LUZTOL 0005L - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA	null	-	R\$	R\$		1 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De

				DIVERSOS - DIVERSOS		AREIAO EIRELI		80,0000	0,0000				Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
9	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA BRANCA 210 X 60 CM - UNIDADE	40929	-	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA LISA BRANCA 210 X 60 CM - - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 200,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
10	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10	Quilograma	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
11	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE	40369	-	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	9	Unidade	R\$ 855,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
13	KIT P/ PORTA DE CORRER 4 ROLDANAS COM SUPORTE DE FIXACAO	60439	-	KIT P/ PORTA DE CORRER 4 ROLDANAS COM SUPORTE DE FIXACAO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 205,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 205,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
16	PARAFUSO P/ TELHA SANDUICHE 5,5 X 100 MM	57971	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE 5.5X100MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 270,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
18	PENEIRA DE AREIA FINA	44418	-	PENEIRA AAO ARROZ M-10 ARO-60 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 34,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
19	PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70X30X3000MM	44054	-	PERFIL GUIA PARA DRYWALL 70X30X3000MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	30	Barra	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
20	PONTEIRO P/ MARTELETE SDS 20 X 250 MM	60467	-	PONTEIRO SDS PLUS 14X250MM MTX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 16,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
21	PORTA DE MADEIRA LISA 2.10X80CM - UNIDADE	40195	-	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 205,0000	R\$ 0,0000	6	Unidade	R\$ 1.230,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
24	REJUNTE FLEXIVEL COR BRANCO - PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS	19344	-	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	10	Quilograma	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
25	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE SEMI-FLEXIVEL CINZA 18KG	57824	-	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE SEMI-FLEXIVEL CINZA 18KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	2	Caixa	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
27	ROLO TEXTURA 23CM POLIESTER AMARELO - UNIDADE	23838	-	ROLO TEXTURA 23CM POLIESTER AMARELO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 20,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
32	TIJOLO DE 6 FUROS, MEDIDA 9 X 14 X 19 C	39924	-	TIJOLO FURADO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	2000	Bloco	R\$ 3.100,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10
34	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS - VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUICAO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR A 300 M2/DEMÃO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMICAO - UNI	25942	-	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	R\$ 608,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 3.040,0000	Rosana De Oliveira Moura
													15/06/2022 16:10

Total Parcial: 2381.0 R\$ 10.500,0000

Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 16

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG - ASSENTAMAIAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 36,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 368,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
6	CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG	40178	-	CIMENTO COMUM 50KG - MONTES CLAROS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,8000	R\$ 0,0000		20 Quilograma	R\$ 896,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
7	DOBRADICA DE FERRO ZINCADO 3.1/2 -> - MEDIDAS APROXIMADAS COMPRIMENTO 8.6 CM LARGURA 5.6 CM - COM 6 FUROS - COM PINO SOLTO. - UNIDADE	35802	-	DOBRADICA DE FERRO ZINCADO 3.1/2 - 3 F	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 51,6000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
8	FECHADURA COM TRAVA P/ PORTA DE CORRER EM MADEIRA	56354	-	FECHADURA COM TRAVA P/ PORTA DE CORRER EM MADEIRA - STAM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 217,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 217,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
12	JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - UNIDADE	40370	-	JOGO DE BATENTE PARA PORTA DE 80 CM - TAUARI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 257,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 1.799,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
14	MASSA ACRILICA 18 L - > MARCA DE REFERENCIA:SUVINIL CORAL , BEMA OU EQUIVALENTE- LATA	11266	-	MASSA ACRILICA 20KG - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 76,0000	R\$ 0,0000		4 Lata	R\$ 304,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
17	PARAFUSO PH 3,5X25 (GN25) BROCANTE DRYWALL	47385	-	PARAFUSO PH 3,5X25 (GN25) BROCANTE DRYWALL - BL	AVULSO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
22	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO	59872	-	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 54,7000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 109,4000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
23	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 COM ACABAMENTO	59871	-	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,4000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 44,4000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
26	ROLO DE LA SINTETICA 23CM S/ SUPORTE P/ PINTURA -> - PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI. ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LA 6 MM. - UNIDADE	23837	-	ROLO DE LA SINTETICA 23CM S/ SUPORTE P/ PINTURA - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 16,3500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 98,1000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
28	SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - UNIDADE	18507	-	SUPORTE P/ ROLO DE PINTURA TIPO GAIOLA 23 CM - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 18,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
29	TALHADEIRA P/ MARTELETE SDS 20 X 250 MM	60466	-	TALHADEIRA P/ MARTELETE SDS 20 X 250 MM - MTX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 12,9000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
30	TELA ESTUQUE PARA REBOCO 1 X 50 M	60441	-	TELA ESTUQUE PARA REBOCO 1 X 50 M - MM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 233,0000	R\$ 0,0000		1 Rolo	R\$ 233,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
31	TEXTURA BRANCA 18 L - > 18 LITROS OU 20 QUILOGRAMAS - LATA	10679	-	TEXTURA BRANCA 18 L - IPANEMA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000		4 Lata	R\$ 276,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
33	TINNER -> GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA	22156	-	GALAO DE TINNER 5 LITROS - PROECO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 68,7000	R\$ 0,0000		2 Lata	R\$ 137,4000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 16:10	
												Total Parcial:	2085.0	R\$ 4.764,8000	

Total Geral:	4542.0	R\$
		19.137,6000

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página